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1 164 10091970532 Л О  к те 26.11.2006 ул к я о л т 14,789 19,802 45,45

2 113 10094917312 ОЛО О О  л ет 15.11.2005 К о к 14,934 19,954 45,10

3 139 10096881762 К  о я 29.09.2006 К е пу л к  К 15,093 20,254 44,44

4 163 10095066650 ЛЛ  олетт 07.07.2006 К ул к я о л т 15,390 20,717 43,44

5 116 10094893363 К 07.03.2006 К о к 15,663 20,961 42,94

6 155 10128589850 Л  05.09.2006 К кт- ете у 15,833 21,154 42,55

7 162 10090442679 О О  о я 24.02.2006 К ул к я о л т 15,829 21,244 42,36

8 153 10115496163 О  кто я 27.06.2006 К кт- ете у 15,795 21,249 42,35

9 108 10102050650 Ё О  е 16.02.2005 К о к 15,716 21,284 42,29

10 152 10090420653 О  К л 15.02.2006 К кт- ете у 15,999 21,474 41,91

11 157 10091971239  я 15.09.2006 К кт- ете у 16,055 21,637 41,60

12 138 10096881863 О ОКОЛ О  о я 02.08.2006 К е пу л к  К 16,527 22,191 40,56

13 150 10101686292 Л О  л ет 26.01.2005 кт- ете у 16,764 22,193 40,55

14 170 10091139564 КО ЛО  К 11.03.2006 К кт- ете у 16,587 22,244 40,46

15 145 10089582211 О О  т я 19.06.2006 1 о ко к я о л т 16,699 22,310 40,34

16 165 10100041841 Л КО л д л 31.12.2006 1 ул к я о л т 16,909 22,502 40,00

17 124 10107167806 КО О  т я 08.03.2006 К о к 17,138 22,852 39,38

18 142 10130776289 КО  лек д 30.01.2006 2 о ко к я о л т 17,615 23,468 38,35

19 121 10101872102 О телл 07.08.2005 1 о к 18,385 24,318 37,01

20 143 10123421568 КО Ол 23.04.2006 К о ко к я о л т 17,465 24,433 36,84

21 127 10116261251 К  К е я 22.08.2006 1 о к 18,343 24,454 36,80

22 177 10127318443 Л О  т я 30.06.2005 1 ул к я о л т 19,679 26,157 34,41

23 128 10114320746 О Л  л 02.09.2006 2 о к 18,943 27,286 32,98

109 10120114979 О К  К е я 07.07.2005 1 о к
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ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО   к т., . о к  О Ж О  :
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п адле о

 е ул тат ед яя 
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1 44 10082146957 К  о 03.04.2005 о к 13,554 18,133 49,63

2 93 10083104530 ЛО  о 16.03.2005 К ул к я о л т 13,617 18,198 49,46

3 55 10100511986  к т 08.02.2006 К о к 13,787 18,627 48,32

4 63 10112134711  29.08.2006 К о к 14,034 18,660 48,23

5 95 10094923271 КО К  к т 19.07.2006 К ул к я о л т 14,149 18,884 47,66

6 58 10082410978 О О  лек д 18.03.2006 К о к 14,292 19,053 47,24

7 4 10090182395 К О  у 19.07.2005 К о к 14,416 19,265 46,72

8 6 10058292233 К Л  кол 01.07.2006 1 о к 14,366 19,341 46,53

9 94 10120490148 КО О  19.04.2006 1 ул к я о л т 14,427 19,395 46,40

10 7 10090065995 КО  лек е 17.12.2006 К о к 14,702 19,702 45,68

11 99 10080977301 Л  л 27.09.2005 К кт- ете у 14,774 19,802 45,45

12 101 10095277121 О О  к 18.02.2006 К кт- ете у 14,761 19,805 45,44

13 3 10112680941 О  л то 27.02.2005 К о к 14,789 19,832 45,38

14 62 10104278519 ЛО КО 06.06.2006 К о к 14,925 19,935 45,15

15 5 10080357511  е е 23.01.2006 1 о к 14,883 19,939 45,14

16 100 10110374361 ОЛКО  л 01.02.2006 К кт- ете у 15,089 20,108 44,76

17 98 10083179100 КО  к 01.07.2005 К кт- ете у 15,109 20,109 44,76

18 82 10089792577 ОЛ КО  К лл 21.03.2006 К кт- ете у 15,046 20,190 44,58

19 14 10100048713 О К  лек д 04.02.2005 1 о к 15,558 20,743 43,39

20 20 10130084660 ОЛ О  о 24.09.2006 2 о к 16,070 21,334 42,19

21 22 10130294323 К К л д  25.12.2006 2 о к 16,254 21,639 41,59

22 21 10120120538 К  к т 22.12.2006 2 о к 18,009 23,227 38,75

к 2 10082333782 К Л  к т 12.01.2005 о к 14,012 18,659 48,23

к 80 10090420148 Л О  е 11.07.2006 1 кт- ете у 14,242 19,004 47,36

к 60 10092179383 Л  л 12.04.2006 К о к 14,288 19,030 47,29
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1 100 10110374361 ОЛКО  л 01.02.2006 К кт- ете у 1:10,291 2:14,264 3:18,741 4:24,680 54,34

101 10095277121 О О  к 18.02.2006 К кт- ете у

2 51 10102489978  ео 31.08.2005 К о к 1:15,204 2:25,645 3:35,516 4:44,974 50,53

57 10115080982 К О  л 04.03.2006 К о к

3 56 10092736933 О КО о 02.03.2006 К о к 1:19,314 2:31,247 3:43,589 4:56,835 48,48

64 10112512809  те 07.09.2006 2 о к

4 20 10130084660 ОЛ О  о 24.09.2006 2 о к 1:17,203 2:37,586 4:02,090 5:26,753 44,04

21 10120120538 К  к т 22.12.2006 2 о к

1 99 10080977301 Л  л 27.09.2005 К кт- ете у 1:08,096 2:10,559 3:14.637 4:19,968 55,38

98 10083179100 КО  к 01.07.2005 К кт- ете у

2 46 10079957971 О О  д е 18.04.2005 К о к 1:08,750 2:12,403 3:17,144 4:22,329 54,96

45 10090936268 О  е 08.04.2005 К о к

3 17 10112339623 О  д 21.12.2005 К о к 1:09,197 2:14,248 3:20,388 4:27,303 53,93

16 10101780565 О О О  лек д  15.08.2005 К о к

4 52 10089713462 Л  л 15.12.2005 о к 1:11,087 2:17,319 3:23,891 4:30,277 53,33

53 10092384194 Л ЛО  л 04.01.2006 К о к

5 47 10100513000 О КО  ео 21.05.2005 К о к 1:10,704 2:17,569 3:25,503 4:35,318 52,36

49 10097338167 Л О  т 20.07.2005 К о к

6 54 10105029156 О  л д л 13.01.2006 К о к 1:12,663 2:20,991 3:29,492 4:41,276 51,25

18 10113498771  лек е  19.03.2006 К о к
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99 10080977301 Л  л 27.09.2005 К кт- ете у 1:08,096 2:10,559 3:14.637 4:19,968 55,38

98 10083179100 КО  к 01.07.2005 К кт- ете у

46 10079957971 О О  д е 18.04.2005 К о к 1:08,750 2:12,403 3:17,144 4:22,329 54,96

45 10090936268 О  е 08.04.2005 К о к

100 10110374361 ОЛКО  л 01.02.2006 К кт- ете у 1:10,291 2:14,264 3:18,741 4:24,680 54,34

101 10095277121 О О  к 18.02.2006 К кт- ете у

17 10112339623 О  д 21.12.2005 К о к 1:09,197 2:14,248 3:20,388 4:27,303 53,93

16 10101780565 О О О  лек д  15.08.2005 К о к

52 10089713462 Л  л 15.12.2005 о к 1:11,087 2:17,319 3:23,891 4:30,277 53,33

53 10092384194 Л ЛО  л 04.01.2006 К о к

47 10100513000 О КО  ео 21.05.2005 К о к 1:10,704 2:17,569 3:25,503 4:35,318 52,36

49 10097338167 Л О  т 20.07.2005 К о к

54 10105029156 О  л д л 13.01.2006 К о к 1:12,663 2:20,991 3:29,492 4:41,276 51,25

18 10113498771  лек е  19.03.2006 К о к

51 10102489978  ео 31.08.2005 К о к 1:15,204 2:25,645 3:35,516 4:44,974 50,53

57 10115080982 К О  л 04.03.2006 К о к

56 10092736933 О КО о 02.03.2006 К о к 1:19,314 2:31,247 3:43,589 4:56,835 48,48

64 10112512809  те 07.09.2006 2 о к

20 10130084660 ОЛ О  о 24.09.2006 2 о к 1:17,203 2:37,586 4:02,090 5:26,753 44,04

21 10120120538 К  к т 22.12.2006 2 о к

ЛО  . .  к т., . о к                               КО . . К, . ул                                                                                                                        ЛО О О О  О. .  к т, . о к

  Л                                                        Л  К

1-2

3-4

5-6

7-8

9-10

по ело пед о у по ту - т ек
О  -  лет

  ек -  О К  Л О   к .
К ал ф кац я

О  О Ж   К О О :                                                                              К  К К  :
де е о

. . КО К, . ул  
О. . ЛО О О О  к т, . о к

О О

                                                                                                                                    те т о по та о ко  еде ац
                                                                                                                                              епа та е т по та о ода о к
                                                                                                                                          еде ац я ело пед о о по та о
                                                                                                                      ОО " еде ац я ело пед о о по та  о оде о к е"



 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 
  О :  -  е ля  од ОКО  О К : К   № 26270

ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО   к т., . о к  О Ж О  :

е то № уч-ка Код а л я я ата  о де я а яд, а е е то ал ая 
п адле о

 к  к  к е ул тат ед яя 
ко о т .

99 10080977301 Л  л 27.09.2005 К кт- ете у 1:07,125 2:09,627 3:13,868 4:18,633 55,60

98 10083179100 КО  к 01.07.2005 К кт- ете у

46 10079957971 О О  д е 18.04.2005 К о к 1:08,976 2:11,709 3:15,147 4:19,636 55,38

45 10090936268 О  е 08.04.2005 К о к

17 10112339623 О  д 21.12.2005 К о к 1:09,043 2:13,091 3:17,482 4:24,445 54,55

16 10101780565 О О О  лек д  15.08.2005 К о к

100 10110374361 ОЛКО  л 01.02.2006 К кт- ете у 1:09,484 2:14,449 3:21,522 4:27,182 53,93

101 10095277121 О О  к 18.02.2006 К кт- ете у

47 10100513000 О КО  ео 21.05.2005 К о к 1:10,406 2:16,368 3:23,423 4:30,776 53,14

49 10097338167 Л О  т 20.07.2005 К о к

52 10089713462 Л  л 15.12.2005 о к 1:11,368 2:16,834 3:23,953 4:31,368 53,14

53 10092384194 Л ЛО  л 04.01.2006 К о к

7 54 10105029156 О  л д л 13.01.2006 К о к 1:12,962 2:19,192 3:28,657 4:39,038 51,61

7 18 10113498771  лек е  19.03.2006 К о к

51 10102489978  ео 31.08.2005 К о к 1:12,540 2:19,877 3:29,992 4:41,225 51,25

57 10115080982 К О  л 04.03.2006 К о к

56 10092736933 О КО о 02.03.2006 К о к 1:14,500 2:25,746 3:38,991 4:54,717 48,81

64 10112512809  те 07.09.2006 2 о к

20 10130084660 ОЛ О  о 24.09.2006 2 о к 1:22,678 О О

21 10120120538 К  к т 22.12.2006 2 о к
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1-2 119 до . 6  К т 13.08.2008 2 о к 21,605 37,285 53,713 33,51

118 10131543502 ОЛО О О  е о к 18.07.2008 К о к

117 10112463400 КО  лек д 11.01.2008 К о к

1-2 112 10112709637 О О  л ет 02.08.2007 К о к 21,620 38,144 54,497 33,03

111 10120120235 ОЛ КО я 25.03.2007 1 о к

120 10083844154 О  29.09.2007 К о к

3-4 173 10119496506 КОЛО К  кто я 01.08.2007 1 кт- ете у 22,227 38,799 55,370 48,76

161 10137422207 Л  я 22.02.2009 1 кт- ете у

160 10090053164 КЛ КО ел 15.05.2007 К кт- ете у

3-4 169 10137919432 ОЛО  я 28.08.2008 2 ул к я о л т 22,370 39,497 57,337 31,39

166 10132789849 Л  кто я 20.04.2008 2 ул к я о л т

168 10132790051 О О  Ол 17.06.2008 2 ул к я о л т

5 133 10130164280 О   я 14.02.2008 2 о к 22,422 41,475 58,367 46,26

149 10127774747 Л К  т я 06.10.2007 К о ко к я о л т

176 10132012435 ЛО  17.03.2008 1 кт- ете у

6 136 10120394259 КО  я 15.12.2008 2 о к 24,093 42,128 1:01,004 38,24

132 10089583625 К Л  т 20.08.2007 2 о к

130 10104021972 О  06.05.2007 2 о к
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119 до . 6  К т 13.08.2008 2 о к 21,245 37,139 53,065 50,880995

118 10131543502 ОЛО О О  е о к 18.07.2008 К о к

117 10112463400 КО  лек д 11.01.2008 К о к

112 10112709637 О О  л ет 02.08.2007 К о к 21,777 38,111 54,031 33,31

111 10120120235 ОЛ КО я 25.03.2007 1 о к

120 10083844154 О  29.09.2007 К о к

161 10137422207 Л  я 22.02.2009 1 кт- ете у 21,743 38,728 55,049 49,05

173 10119496506 КОЛО К  кто я 01.08.2007 1 кт- ете у

160 10090053164 КЛ КО ел 15.05.2007 К кт- ете у

169 10137919432 ОЛО  я 28.08.2008 2 ул к я о л т 21,849 38,525 56,022 48,20

166 10132789849 Л  кто я 20.04.2008 2 ул к я о л т

168 10132790051 О О  Ол 17.06.2008 2 ул к я о л т

133 10130164280 О   я 14.02.2008 2 о к # Л/ !

149 10127774747 Л К  т я 06.10.2007 К о ко к я о л т # Л/ !

176 10132012435 ЛО  17.03.2008 1 кт- ете у # Л/ !

136 10120394259 КО  я 15.12.2008 2 о к # Л/ !

132 10089583625 К Л  т 20.08.2007 2 о к # Л/ !

130 10104021972 О  06.05.2007 2 о к # Л/ !

ЛО  . .  к т., . о к                               КО . . К, . ул                                                                                                                        ЛО О О О  О. .  к т, . о к

О К  О О

                                                                                                  те т о по та о ко  еде ац
                                                                                                           епа та е т по та о ода о к
                                                                                                      еде ац я ело пед о о по та о
                                                                                       ОО " еде ац я ело пед о о по та  о оде о к е"

по ело пед о у по ту - т ек
К  -  лет

  ек -КО  
    е ул тат

О  О Ж   К О О :                                                                              К  К К  :
де е о

. . КО К, . ул  
О. . ЛО О О О  к т, . о к

  Л                                                        Л  К

1

2

3

4

5

6



 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 6
  О :  -  е ля  од ОКО  О К : К   № 26285
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1-2 8 10099853905 Л  о е 11.04.2007 1 о к 19,656 34,623 50,058 35,96

97 10131028691  те 26.10.2008 2 ул к я о л т

13 10131402749  лек д 16.07.2008 2 о к

1-2 10 10120491562 Л  те 05.06.2007 2 о к 19,791 34,866 50,188 35,87

12 10090059834 К Л  у 08.10.2007 К о к

9 10112680941 О  ок т 24.05.2007 1 о к

3-4 39 10135578395 ОКО  теп 10.04.2008 3 о к 20,488 35,810 51,339 35,06

25 10104081990  к 07.03.2007 1 о к

24 10104083913 ОКО О  лек д 03.02.2007 2 о к

* 32 10103841615 К О  Ле 19.09.2007 1 о к

3-4 106 10116167079 КО О О  теп 27.04.2007 1 кт- ете у 20,912 36,402 52,954 33,99

107 10104564168 КО КО  л д л 29.08.2007 1 кт- ете у

105 10116910545  л 11.04.2007 1 кт- ете у

5 88 10113647222 КО  л 16.01.2008 К о ко к я о л т 20,854 37,073 54,838 32,82

86 10112972850 О  о 22.12.2007 К о ко к я о л т

90 10128264494 ЛО К  л д 30.04.2008 2 о ко к я о л т

6 40 10115495961 КО  о 07.05.2008 3 о к 22,532 39,016 56,117 32,08

35 10113107135 К КО  д 05.02.2008 3 о к

34 10130180347 О  л д 28.09.2007 3 о к

7 11 10130333830 Л  к т 16.06.2007 3 о к 21,062 36,796 56,319 31,96

79 10129852668  Ле 06.10.2008 2 о к

65 10104651866 О О  о д 15.03.2007 К о к

8 33 10103862227 ЛО  д е 25.09.2007 2 о к 22,415 38,792 56,771 31,71

37 10130166910 КО т 18.02.2008 3 о к

38 10130175495 О К  л 05.03.2008 2 о к

9 43 10131461050 ЛО  т 22.08.2008 3 о к 22,937 40,079 57,050 31,55

72 10132957981 КО  л я 10.04.2008 3 о к

77 10135838073 О О  т 02.10.2008 3 о к

ЛО  . . к т., . о к                               КО . . К, . ул                                                                                                                        ЛО О О О  О. .  к т, . о к

  Л                                                        Л  К

по ело пед о у по ту - т ек
О  -  лет

  ек -КО  
К ал ф кац я

О  О Ж   К О О :                                                                              К  К К  :
де е о

. . КО К, . ул  
О. . ЛО О О О  к т, . о к

О К  О О

                                                                                                      те т о по та о ко  еде ац
                                                                                                               епа та е т по та о ода о к
                                                                                                           еде ац я ело пед о о по та о
                                                                                          ОО " еде ац я ело пед о о по та  о оде о к е"



 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 6
  О :  -  е ля  од ОКО  О К : К   № 26285

ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО  к т., . о к  О Ж О  :

е то № уч-ка Код а л я я ата  о де я а яд, а е е то ал ая 
п адле о е ул тат ед яя 

ко о т .

10 10120491562 Л  те 05.06.2007 2 о к 19,774 34,286 49,555 54,48

12 10090059834 К Л  у 08.10.2007 К о к

9 10112680941 О  ок т 24.05.2007 1 о к # Л/ !

8 10099853905 Л  о е 11.04.2007 1 о к 19,499 34,286 49,558 54,48

97 10131028691  те 26.10.2008 2 ул к я о л т

13 10131402749  лек д 16.07.2008 2 о к

39 10135578395 ОКО  теп 10.04.2008 3 о к 20,182 35,958 51,678 52,25

25 10104081990  к 07.03.2007 1 о к

24 10104083913 ОКО О  лек д 03.02.2007 2 о к

106 10116167079 КО О О  теп 27.04.2007 1 кт- ете у 20,774 36,145 52,568 51,36

107 10104564168 КО КО  л д л 29.08.2007 1 кт- ете у

105 10116910545  л 11.04.2007 1 кт- ете у # Л/ !

88 10113647222 КО  л 16.01.2008 К о ко к я о л т # Л/ !

86 10112972850 О  о 22.12.2007 К о ко к я о л т # Л/ !

90 10128264494 ЛО К  л д 30.04.2008 2 о ко к я о л т # Л/ !

6 40 10115495961 КО  о 07.05.2008 3 о к # Л/ !

35 10113107135 К КО  д 05.02.2008 3 о к # Л/ !

34 10130180347 О  л д 28.09.2007 3 о к # Л/ !

7 11 10130333830 Л  к т 16.06.2007 3 о к # Л/ !

79 10129852668  Ле 06.10.2008 2 о к # Л/ !

65 10104651866 О О  о д 15.03.2007 К о к # Л/ !

8 33 10103862227 ЛО  д е 25.09.2007 2 о к # Л/ !

37 10130166910 КО т 18.02.2008 3 о к # Л/ !

38 10130175495 О К  л 05.03.2008 2 о к # Л/ !

9 43 10131461050 ЛО  т 22.08.2008 3 о к # Л/ !

72 10132957981 КО  л я 10.04.2008 3 о к # Л/ !

77 10135838073 О О  т 02.10.2008 3 о к # Л/ !

ЛО  . . к т., . о к                               КО . . К, . ул                                                                                                                        ЛО О О О  О. .  к т, . о к

  Л                                                        Л  К

по ело пед о у по ту - т ек
О  -  лет

  ек -КО  
ал

О  О Ж   К О О :                                                                              К  К К  :
де е о

. . КО К, . ул  
О. . ЛО О О О  к т, . о к

О К  О О

                                                                                                                     те т о по та о ко  еде ац
                                                                                                                              епа та е т по та о ода о к
                                                                                                                         еде ац я ело пед о о по та о
                                                                                                          ОО " еде ац я ело пед о о по та  о оде о к е"

1

2

3

4

5



 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 
  О :  -  е ля  од ОКО  О К : К   № 26285

ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО   к т., . о к  О Ж О  :

е то № уч-ка Код а л я я ата  о де я а яд, а е е то ал ая п адле о  к  к е ул тат ед яя 
ко о т .

1-2 29 10114021561 ОЛ  т е 26.08.2007 К о к 1:12,235 2:17,270 3:23,225 53,20

31 10113386213 О К 05.09.2007 К о к

27 до . 6 Л О  т е 03.04.2007 1 о к

40 10115495961 КО  о 07.05.2008 3 о к

35 10113107135 К КО  д 05.02.2008 3 о к

1-2 69 10115982577  едо 19.08.2007 К о к 1:14,454 2:21,340 3:29,659 51,43

71 10104182428 О О  к 20.09.2007 К о к

74 10127856791 К  о 06.07.2008 1 о к

76 10132956365 Л О  л д 19.09.2008 2 о к

* 75 10132956163 О КО  к т 15.08.2008 2 о к

3-4 32 10103841615 К О  Ле 19.09.2007 1 о к 1:17,466 2:31,642 3:46,495 47,79

37 10130166910 КО т 18.02.2008 3 о к

34 10130180347 О  л д 28.09.2007 3 о к

25 10104081990  к 07.03.2007 1 о к

3-4 33 10103862227 ЛО  д е 25.09.2007 2 о к 1:22,782 2:44,300 4:04,831 44,08

38 10130175495 О К  л 05.03.2008 2 о к

26 10103800488  л 22.03.2007 2 о к

43 10131461050 ЛО  т 22.08.2008 3 о к

5 90 10128264494 ЛО К  л д 30.04.2008 2 о ко к я о л т 1:16,755 2:32,872 4:07,171 43,72

85 до . 6 К ЛО  о 07.02.2007 3 о ко к я о л т

91 10130345853 К  о е 21.10.2008 2 о ко к я о л т

67 10128097776 О КО лек д 16.03.2007 К о к

ЛО  . .  к т., . о к                               КО . . К, . ул                                                                                                                        ЛО О О О  О. .  к т, . о к

  Л                                                        Л  К

по ело пед о у по ту - т ек
О  -  лет

  ек -КО  О К  Л О   к .
К ал ф кац я

О  О Ж   К О О :                                                                              К  К К  :
де е о

. . КО К, . ул  
О. . ЛО О О О  к т, . о к

О К  О О

                                                                                                                                          те т о по та о ко  еде ац
                                                                                                                                                    епа та е т по та о ода о к
                                                                                                                                               еде ац я ело пед о о по та о
                                                                                                                           ОО " еде ац я ело пед о о по та  о оде о к е"



 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 
  О :  -  е ля  од ОКО  О К : К   № 26285

ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО   к т., . о к  О Ж О  :

е то № уч-ка Код а л я я ата  о де я а яд, а е е то ал ая п адле о  к  к е ул тат ед яя 
ко о т .

29 10114021561 ОЛ  т е 26.08.2007 К о к 1:11,110 2:14,850 3:18,969 54,27

31 10113386213 О К 05.09.2007 К о к

27 до . 6 Л О  т е 03.04.2007 1 о к

35 10113107135 К КО  д 05.02.2008 3 о к

40 10115495961 КО  о 07.05.2008 3 о к

69 10115982577  едо 19.08.2007 К о к 1:12,153 2:18,168 3:25,760 52,43

71 10104182428 О О  к 20.09.2007 К о к

74 10127856791 К  о 06.07.2008 1 о к

75 10132956163 О КО  к т 15.08.2008 2 о к

76 10132956365 Л О  л д 19.09.2008 2 о к

32 10103841615 К О  Ле 19.09.2007 1 о к 1:15,680 # Л/ !

37 10130166910 КО т 18.02.2008 3 о к # Л/ !

34 10130180347 О  л д 28.09.2007 3 о к # Л/ !

25 10104081990  к 07.03.2007 1 о к # Л/ !

33 10103862227 ЛО  д е 25.09.2007 2 о к 1:22,216 О О # !

38 10130175495 О К  л 05.03.2008 2 о к # Л/ !

26 10103800488  л 22.03.2007 2 о к # Л/ !

43 10131461050 ЛО  т 22.08.2008 3 о к # Л/ !

90 10128264494 ЛО К  л д 30.04.2008 2 о ко к я о л т # Л/ !

85 до . 6 К ЛО  о 07.02.2007 3 о ко к я о л т # Л/ !

91 10130345853 К  о е 21.10.2008 2 о ко к я о л т # Л/ !

67 10128097776 О КО лек д 16.03.2007 К о к # Л/ !

ЛО  . .  к т., . о к                               КО . . К, . ул                                                                                                                        ЛО О О О  О. .  к т, . о к

  Л                                                        Л  К

по ело пед о у по ту - т ек
О  -  лет

  ек -КО  О К  Л О   к .
ал

О  О Ж   К О О :                                                                              К  К К  :
де е о

. . КО К, . ул  
О. . ЛО О О О  к т, . о к

О К  О О

                                                                                                                                    те т о по та о ко  еде ац
                                                                                                                                              епа та е т по та о ода о к
                                                                                                                                          еде ац я ело пед о о по та о
                                                                                                                      ОО " еде ац я ело пед о о по та  о оде о к е"

1

2

3

4

5



 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 6
  О :  -  е ля  од ОКО  О К : К   № 26285

ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО  к т., . о к  О Ж О  :

№ п/п № уч-ка Код а л я я ата  о де я а яд, а е е то ал ая 
п адле о е ул тат ед яя 

ко о т .

1-2 164 10091970532 Л О  к те 26.11.2006 ул к я о л т 20,000 35,918 52,084 51,84

155 10128589850 Л  05.09.2006 К кт- ете у

150 10101686292 Л О  л ет 26.01.2005 кт- ете у

1-2 163 10095066650 ЛЛ  олетт 07.07.2006 К ул к я о л т 20,504 36,733 52,526 51,40

162 10090442679 О О  о я 24.02.2006 К ул к я о л т

139 10096881762 К  о я 29.09.2006 К е пу л к  К

* 165 10100041841 Л КО л д л 31.12.2006 1 ул к я о л т

3-4 152 10090420653 О  К л 15.02.2006 К кт- ете у 21,262 36,994 53,195 50,76

108 10102050650 Ё О  е 16.02.2005 К о к

157 10091971239  я 15.09.2006 К кт- ете у

* 153 10115496163 О  кто я 27.06.2006 К кт- ете у

3-4 142 10130776289 КО  лек д 30.01.2006 2 о ко к я о л т 22,718 39,290 55,656 # Л/ !

145 10089582211 О О  т я 19.06.2006 1 о ко к я о л т

138 10096881863 О ОКОЛ О  о я 02.08.2006 К е пу л к  К

5 127 10116261251 К  К е я 22.08.2006 1 о к 24,147 41,701 59,137 45,66

121 10101872102 О телл 07.08.2005 1 о к

124 10107167806 КО О  т я 08.03.2006 К о к

6 143 10123421568 КО Ол 23.04.2006 К о ко к я о л т 22,998 43,210 1:00,844 38,34

128 10114320746 О Л  л 02.09.2006 2 о к

170 10091139564 КО ЛО  К 11.03.2006 К кт- ете у

ЛО  . . к т., . о к                               КО . . К, . ул                                                                                                                        ЛО О О О  О. .  к т, . о к

  Л                                                        Л  К

де е о
. . КО К, . ул  

О. . ЛО О О О  к т, . о к

О  О Ж   К О О :                                                                              К  К К  :

                                                                                                                       те т о по та о ко  еде ац
                                                                                                                                  епа та е т по та о ода о к
                                                                                                                             еде ац я ело пед о о по та о
                                                                                                             ОО " еде ац я ело пед о о по та  о оде о к е"

О К  О О
по ело пед о у по ту - т ек

О К  -  лет

  ек -КО  
К ал ф кац я



 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 6
  О :  -  е ля  од ОКО  О К : К   № 26285

ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО  к т., . о к  О Ж О  :

е то № уч-ка Код а л я я ата  о де я а яд, а е е то ал ая 
п адле о е ул тат ед яя 

ко о т .

164 10091970532 Л О  к те 26.11.2006 ул к я о л т 20,215 31,154 51,851 52,07

155 10128589850 Л  05.09.2006 К кт- ете у

150 10101686292 Л О  л ет 26.01.2005 кт- ете у

163 10095066650 ЛЛ  олетт 07.07.2006 К ул к я о л т 20,671 36,705 52,520 # Л/ !

165 10100041841 Л КО л д л 31.12.2006 1 ул к я о л т

139 10096881762 К  о я 29.09.2006 К е пу л к  К

162 10090442679 О О  о я 24.02.2006 К ул к я о л т

108 10102050650 Ё О  е 16.02.2005 К о к 21,046 36,732 52,753 51,18

153 10115496163 О  кто я 27.06.2006 К кт- ете у

157 10091971239  я 15.09.2006 К кт- ете у

152 10090420653 О  К л 15.02.2006 К кт- ете у

142 10130776289 КО  лек д 30.01.2006 2 о ко к я о л т 22,544 38,851 55,181 48,93

145 10089582211 О О  т я 19.06.2006 1 о ко к я о л т

138 10096881863 О ОКОЛ О  о я 02.08.2006 К е пу л к  К

127 10116261251 К  К е я 22.08.2006 1 о к

121 10101872102 О телл 07.08.2005 1 о к

124 10107167806 КО О  т я 08.03.2006 К о к

143 10123421568 КО Ол 23.04.2006 К о ко к я о л т

128 10114320746 О Л  л 02.09.2006 2 о к

170 10091139564 КО ЛО  К 11.03.2006 К кт- ете у

ЛО  . . к т., . о к                               КО . . К, . ул                                                                                                                        ЛО О О О  О. .  к т, . о к

  Л                                                        Л  К

1

2

3

4

5

6

по ело пед о у по ту - т ек
О К  -  лет

  ек -КО  
ал

О  О Ж   К О О :                                                                              К  К К  :
де е о

. . КО К, . ул  
О. . ЛО О О О  к т, . о к

О К  О О

                                                                                                                           те т о по та о ко  еде ац
                                                                                                                                   епа та е т по та о ода о к
                                                                                                                             еде ац я ело пед о о по та о
                                                                                                             ОО " еде ац я ело пед о о по та  о оде о к е"



 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 6
  О :  -  е ля  од ОКО  О К : К   № 26285

ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО  к т., . о к  О Ж О  :

е то № уч-ка Код а л я я ата  о де я а яд, а е е то ал ая 
п адле о е ул тат ед яя 

ко о т .

1-2 95 10094923271 КО К  к т 19.07.2006 К ул к я о л т 18,559 31,865 45,381 59,50

2 10082333782 К Л  к т 12.01.2005 о к

93 10083104530 ЛО  о 16.03.2005 К ул к я о л т

1-2 55 10100511986  к т 08.02.2006 К о к 18,599 31,839 45,768 58,99

44 10082146957 К  о 03.04.2005 о к

63 10112134711  29.08.2006 К о к

3-4 3 10112680941 О  л то 27.02.2005 К о к 19,862 33,910 48,037 56,21

7 10090065995 КО  лек е 17.12.2006 К о к

4 10090182395 К О  у 19.07.2005 К о к

3-4 94 10120490148 КО О  19.04.2006 1 ул к я о л т 19,434 33,387 48,895 55,22

80 10090420148 Л О  е 11.07.2006 1 кт- ете у

6 10058292233 К Л  кол 01.07.2006 1 о к

* 82 10089792577 ОЛ КО  К лл 21.03.2006 К кт- ете у

5 60 10092179383 Л  л 12.04.2006 К о к 18,951 32,884 49,151 54,93

62 10104278519 ЛО КО 06.06.2006 К о к

58 10082410978 О О  лек д 18.03.2006 К о к

6 22 10130294323 К К л д  25.12.2006 2 о к 21,044 37,036 53,140 50,81

14 10100048713 О К  лек д 04.02.2005 1 о к

15 10088743866 К КО  д е 15.06.2005 1 о к

ЛО  . . к т., . о к                               КО . . К, . ул                                                                                                                        ЛО О О О  О. .  к т, . о к

  Л                                                        Л  К

по ело пед о у по ту - т ек
О  -  лет

  ек -КО  
К ал ф кац я

О  О Ж   К О О :                                                                              К  К К  :
де е о

. . КО К, . ул  
О. . ЛО О О О  к т, . о к

О К  О О

                                                                                                                         те т о по та о ко  еде ац
                                                                                                                                   епа та е т по та о ода о к
                                                                                                                           еде ац я ело пед о о по та о
                                                                                                          ОО " еде ац я ело пед о о по та  о оде о к е"



 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 6
  О :  -  е ля  од ОКО  О К : К   № 26285

ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО  к т., . о к  О Ж О  :

е то № уч-ка Код а л я я ата  о де я а яд, а е е то ал ая 
п адле о е ул тат ед яя 

ко о т .

95 10094923271 КО К  к т 19.07.2006 К ул к я о л т 18,443 31,545 44,895 60,14

2 10082333782 К Л  к т 12.01.2005 о к

93 10083104530 ЛО  о 16.03.2005 К ул к я о л т

55 10100511986  к т 08.02.2006 К о к 18,676 31,887 45,625 59,18

44 10082146957 К  о 03.04.2005 о к

63 10112134711  29.08.2006 К о к

3 10112680941 О  л то 27.02.2005 К о к 19,495 33,436 47,282 57,10

7 10090065995 КО  лек е 17.12.2006 К о к

4 10090182395 К О  у 19.07.2005 К о к

94 10120490148 КО О  19.04.2006 1 ул к я о л т 19,438 34,850 59,337 45,50

80 10090420148 Л О  е 11.07.2006 1 кт- ете у

82 10089792577 ОЛ КО  К лл 21.03.2006 К кт- ете у

6 10058292233 К Л  кол 01.07.2006 1 о к

60 10092179383 Л  л 12.04.2006 К о к

62 10104278519 ЛО КО 06.06.2006 К о к

58 10082410978 О О  лек д 18.03.2006 К о к

22 10130294323 К К л д  25.12.2006 2 о к

14 10100048713 О К  лек д 04.02.2005 1 о к

15 10088743866 К КО  д е 15.06.2005 1 о к

ЛО  . . к т., . о к                               КО . . К, . ул                                                                                                                        ЛО О О О  О. .  к т, . о к

1

2

3

  Л                                                        Л  К

5

6

4

по ело пед о у по ту - т ек
О  -  лет

  ек -КО  
ал

О  О Ж   К О О :                                                                              К  К К  :
де е о

. . КО К, . ул  
О. . ЛО О О О  к т, . о к

О К  О О

                                                                                                                      те т о по та о ко  еде ац
                                                                                                                                епа та е т по та о ода о к
                                                                                                                         еде ац я ело пед о о по та о
                                                                                                         ОО " еде ац я ело пед о о по та  о оде о к е"



 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 
  О :  -  е ля  од ОКО  О К : К   № 26285

ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО   к т., . о к  О Ж О  :

е то № уч-ка Код а л я я ата  о де я а яд, а е е то ал ая 
п адле о

 е ул тат ед яя 
ко о т .

1 118 10131543502 ОЛО О О  е о к 18.07.2008 К о к 5,652 11,502 62,60

2 112 10112709637 О О  л ет 02.08.2007 К о к 5,632 11,503 62,59

3 117 10112463400 КО  лек д 11.01.2008 К о к 5,799 11,861 60,70

4 161 10137422207 Л  я 22.02.2009 1 кт- ете у 5,905 11,949 60,26

5 120 10083844154 О  29.09.2007 К о к 5,885 11,972 60,14

6 111 10120120235 ОЛ КО я 25.03.2007 1 о к 5,838 12,001 60,00

7 160 10090053164 КЛ КО ел 15.05.2007 К кт- ете у 5,928 12,029 59,86

8 119 до . 6  К т 13.08.2008 2 о к 5,869 12,063 59,69

9 149 10127774747 Л К  т я 06.10.2007 К о ко к я о л т 5,952 12,129 59,36

10 169 10137919432 ОЛО  я 28.08.2008 2 ул к я о л т 6,234 12,667 56,84

11 168 10132790051 О О  Ол 17.06.2008 2 ул к я о л т 6,207 12,707 56,66

12 173 10119496506 КОЛО К  кто я 01.08.2007 1 кт- ете у 6,277 12,802 56,24

13 166 10132789849 Л  кто я 20.04.2008 2 ул к я о л т 6,267 12,817 56,18

14 176 10132012435 ЛО  17.03.2008 1 кт- ете у 6,378 13,098 54,97

15 132 10089583625 К Л  т 20.08.2007 2 о к 6,635 13,965 51,56

16 136 10120394259 КО  я 15.12.2008 2 о к 6,932 14,383 50,06

ЛО  . .  к т., . о к                               КО . . К, . ул                                                                                                                        ЛО О О О  О. .  к т, . о к

О  О Ж   К О О :                                                                              К  К К  :

                                                                                                   те т о по та о ко  еде ац
                                                                                                              епа та е т по та о ода о к
                                                                                                        еде ац я ело пед о о по та о
                                                                                        ОО " еде ац я ело пед о о по та  о оде о к е"

ал

К  - 6 лет
по ело пед о у по ту - т ек

О К  О О

  ек - т    ода

де е о
. . КО К, . ул

О. . ЛО О О О  к т, . о к

  Л                                                        Л  К

 



 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 
  О :  -  е ля  од ОКО  О К : К   № 26285

 К  Л  : ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО   к т., . о к  О Ж О  :

е то № уч-ка Код а л я я ата  о де я а яд, а е е то ал ая 
п адле о

 е ул тат ед яя 
ко о т .

1 97 10131028691  те 26.10.2008 2 ул к я о л т 5,400 10,962 65,68

2 24 10104083913 ОКО О  лек д 03.02.2007 2 о к 5,501 11,018 65,35

3 12 10090059834 К Л  у 08.10.2007 К о к 5,434 11,118 64,76

4 9 10112680941 О  ок т 24.05.2007 1 о к 5,415 11,143 64,61

5 13 10131402749  лек д 16.07.2008 2 о к 5,474 11,241 64,05

6 10 10120491562 Л  те 05.06.2007 2 о к 5,556 11,316 63,63

7 79 10129852668  Ле 06.10.2008 2 о к 5,588 11,420 63,05

8 8 10099853905 Л  о е 11.04.2007 1 о к 5,584 11,452 62,87

9 25 10104081990  к 07.03.2007 1 о к 5,584 11,567 62,25

10 107 10104564168 КО КО  л д л 29.08.2007 1 кт- ете у 5,669 11,589 62,13

11 33 10103862227 ЛО  д е 25.09.2007 2 о к 5,714 11,719 61,44

12 11 10130333830 Л  к т 16.06.2007 3 о к 5,709 11,758 61,23

13 105 10116910545  л 11.04.2007 1 кт- ете у 5,784 11,812 60,95

14 85 до . 6 К ЛО  о 07.02.2007 3 о ко к я о л т 5,860 11,889 60,56

15 65 10104651866 О О  о д 15.03.2007 К о к 5,775 11,946 60,27

16 86 10112972850 О  о 22.12.2007 К о ко к я о л т 5,847 11,952 60,24

17 77 10135838073 О О  т 02.10.2008 3 о к 5,933 12,172 59,15

18 38 10130175495 О К  л 05.03.2008 2 о к 6,069 12,211 58,96

19 90 10128264494 ЛО К  л д 30.04.2008 2 о ко к я о л т 6,060 12,395 58,09

20 228 10130301431 К  к т 13.04.2007 3 о к 6,089 12,565 57,30

21 37 10130166910 КО т 18.02.2008 3 о к 6,224 12,727 56,57

22 88 10113647222 КО  л 16.01.2008 К о ко к я о л т 6,175 12,756 56,44

23 106 10116167079 КО О О  теп 27.04.2007 1 кт- ете у 6,221 12,853 56,02

24 39 10135578395 ОКО  теп 10.04.2008 3 о к 6,268 12,858 56,00

25 43 10131461050 ЛО  т 22.08.2008 3 о к 6,274 12,884 55,88

26 72 10132957981 КО  л я 10.04.2008 3 о к 6,236 12,919 55,73

27 91 10130345853 К  о е 21.10.2008 2 о ко к я о л т 6,319 12,944 55,62

28 28 10130113558 Л  Лук 11.07.2007 3 о к 6,346 13,195 54,57

29 26 10103800488  л 22.03.2007 2 о к 6,937 14,045 51,26

30 10120373344 ЛО  Ле 03.09.2007 2 о к

ЛО  . .  к т., . о к                               КО . . К, . ул                                                                                                                        ЛО О О О  О. .  к т, . о к

          О К  О О  

                                                                                                 те т о по та о ко  еде ац
           епа та е т по та о ода о к

            еде ац я ело пед о о по та о
                                                                                      ОО " еде ац я ело пед о о по та  о оде о к е"

             по ело пед о у по ту - т ек
        О  -  лет

         ек - т    ода
          К ал ф кац я

О  О Ж   К О О :                                                                              К  К К  :
де е о

. . КО К, . ул  
О. . ЛО О О О  к т, . о к

  Л                                                        Л  К



де е о ,  

1
118 ОЛО О О  е о ка 1

12,819

119  К т 2 1 118 ОЛО О О  е о ка
1

12,380

149 Л К  т я 3 161 Л  я
2

2 112 О О  л а ета 1 13,254 2 112 О О  л а ета 1 13,940

160 КЛ КО ел 2 111 ОЛ КО я
2

169 ОЛО  я 3

3 117 КО  лек д 1 13,086

111 ОЛ КО а я 2

168 О О  Ол 3 161 Л  а я 1 12,680

111 ОЛ КО я 2

4
161 Л  а я 1

12,970

120 О  2 118 ОЛО О О  е о к 2
12,280

173 КОЛО К  кто я 3 112 О О  л а ета 1

Ко ке: о  №  е ко  лек д  - по е е  од  ят  ко до   /  л ,  е д

уде кая колле я

/  ф-ла:  =>   пе ед

ал а -   

/  ф-ла: =>    ф-л  а - ,   ф-л а -

ал а -  

те т о по та о ко  еде ац
епа та е т по та о ода о к

еде ац я ело пед о о по та о
ОО " еде ац я ело пед о о по та  о оде о к е"

О К  О О
по ело пед о у по ту

ек - 
К  -  лет

-  е ля  од
. о к , О "  "К л т кое"



 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 6
  О : -  е ля  од ОКО  О К : К   №  26285

ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО  к т., . о к  О Ж О  :

е то № уч-ка Код а л я я ата  о де я а яд, а е е то ал ая 
п адле о .

1 112 10112709637 О О  л ет 02.08.2007 К о к

2 118 10131543502 ОЛО О О  е о к 18.07.2008 К о к

3 161 10137422207 Л  я 22.02.2009 1 кт- ете у

4 111 10120120235 ОЛ КО я 25.03.2007 1 о к

5 120 10083844154 О  29.09.2007 К о к

6 117 10112463400 КО  лек д 11.01.2008 К о к

7 160 10090053164 КЛ КО ел 15.05.2007 К кт- ете у

8 119 до . 6  К т 13.08.2008 2 о к

9 149 10127774747 Л К  т я 06.10.2007 К о ко к я о л т

10 169 10137919432 ОЛО  я 28.08.2008 2 ул к я о л т

11 168 10132790051 О О  Ол 17.06.2008 2 ул к я о л т

12 173 10119496506 КОЛО К  кто я 01.08.2007 1 кт- ете у

ЛО  . . к т., . о к                                        КО . . К, . ул                                                                                                                        ЛО О О О  О. .  к т, . о к

  Л                                                        Л  К

по ело пед о у по ту - т ек

К  -  лет

       ек -
        е ул тат

О  О Ж   К О О :                                                                              К  К К  :
де е о

. . КО К, . ул  
О. . ЛО О О О  к т, . о к 2

О К   О О

                                                                             те т о по та о ко  еде ац
                                                                                      епа та е т по та о ода о к
                                                                               еде ац я ело пед о о по та о
                                                                  ОО " еде ац я ело пед о о по та  о оде о к е"



де е о ,  

1
97  те 1 12,160

8 Л  о е 3 1 97  те 1 11,740

107 КО КО  л д л 2 9 О  ок т 2

2 24 ОКО О  лек д 2 13,000 2 33 ЛО  д е 2 11,800

79  Ле 3 10 Л  те
1

33 ЛО  д е 1

3 12 К Л  у 3 11,700

10 Л  те 1

11 Л  к т 2 9 О  ок ат 1 12,320

33 ЛО  д е 2

4
9 О  ок ат 1 11,700

13  лек д 2 97  те 1
11,740

105  л 3 10 Л  те 2

уде кая колле я

О К  О О

те т о по та о ко  еде ац
епа та е т по та о ода о к

еде ац я ело пед о о по та о
ОО " еде ац я ело пед о о по та  о оде о к е"

по ело пед о у по ту
ек - 

О  -  лет

-  е ля  од
. о к , О "  "К л т кое"

/  ф-ла:  =>   пе ед

/  ф-ла: =>    ф-л  а - ,   ф-л а -

ал а -   

ал а -  



 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 6
  О :  -  е ля  од ОКО  О К : К   №  26285

ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО   к т., . о к  О Ж О  :

е то № уч-ка Код а л я я ата  о де я а яд, а е е то ал ая 
п адле о .

1 97 10131028691  те 26.10.2008 2 ул к я о л т

2 10 10120491562 Л  те 05.06.2007 2 о к

3 9 10112680941 О  ок т 24.05.2007 1 о к

4 33 10103862227 ЛО  д е 25.09.2007 2 о к

5 24 10104083913 ОКО О  лек д 03.02.2007 2 о к

6 12 10090059834 К Л  у 08.10.2007 К о к

7 13 10131402749  лек д 16.07.2008 2 о к

8 79 10129852668  Ле 06.10.2008 2 о к

9 8 10099853905 Л  о е 11.04.2007 1 о к

10 107 10104564168 КО КО  л д л 29.08.2007 1 кт- ете у

11 11 10130333830 Л  к т 16.06.2007 3 о к

12 105 10116910545  л 11.04.2007 1 кт- ете у

ЛО  . .  к т., . о к                                        КО . . К, . ул                                                                                                                        ЛО О О О  О. .  к т, . о к

 О К   О О

                                                                              те т о по та о ко  еде ац
                                                                                         епа та е т по та о ода о к
                                                                                  еде ац я ело пед о о по та о
                                                                  ОО " еде ац я ело пед о о по та  о оде о к е"

по ело пед о у по ту - т ек

О   -  лет

 ек -
е ул тат

О  О Ж   К О О :                                                                              К  К К  :
де е о

. . КО К, . ул  
О. . ЛО О О О  к т, . о к 2

  Л                                                        Л  К



 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 
  О :  -  е ля  од ОКО  О К : К   № 26285

ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО   к т., . о к  О Ж О  :

е то № уч-ка Код а л я я ата  о де я а яд, а е е то ал ая 
п адле о

 е ул тат ед яя 
ко о т .

1 113 10094917312 ОЛО О О  л ет 15.11.2005 К о к 5,284 10,808 66,62

2 164 10091970532 Л О  к те 26.11.2006 ул к я о л т 5,400 11,009 65,40

3 116 10094893363 К 07.03.2006 К о к 5,529 11,318 63,62

4 150 10101686292 Л О  л ет 26.01.2005 кт- ете у 5,651 11,444 62,92

5 155 10128589850 Л  05.09.2006 К кт- ете у 5,677 11,450 62,88

6 153 10115496163 О  кто я 27.06.2006 К кт- ете у 5,654 11,491 62,66

7 108 10102050650 Ё О  е 16.02.2005 К о к 5,640 11,530 62,45

8 139 10096881762 К  о я 29.09.2006 К е пу л к  К 5,638 11,530 62,45

9 163 10095066650 ЛЛ  олетт 07.07.2006 К ул к я о л т 5,625 11,575 62,20

10 157 10091971239  я 15.09.2006 К кт- ете у 5,699 11,682 61,63

11 162 10090442679 О О  о я 24.02.2006 К ул к я о л т 5,768 11,810 60,97

12 152 10090420653 О  К л 15.02.2006 К кт- ете у 6,030 11,935 60,33

13 138 10096881863 О ОКОЛ О  о я 02.08.2006 К е пу л к  К 5,855 11,992 60,04

14 165 10100041841 Л КО л д л 31.12.2006 1 ул к я о л т 5,893 12,045 59,78

15 145 10089582211 О О  т я 19.06.2006 1 о ко к я о л т 5,966 12,220 58,92

16 142 10130776289 КО  лек д 30.01.2006 2 о ко к я о л т 6,061 12,390 58,11

17 170 10091139564 КО ЛО  К 11.03.2006 К кт- ете у 6,147 12,657 56,89

18 143 10123421568 КО Ол 23.04.2006 К о ко к я о л т 6,597 13,635 52,81

19 177 10127318443 Л О  т я 30.06.2005 1 ул к я о л т 6,708 13,792 52,20

20 128 10114320746 О Л  л 02.09.2006 2 о к 6,898 14,301 50,35

ЛО  . .  к т., . о к                               КО . . К, . ул                                                                                                                        ЛО О О О  О. .  к т, . о к

  Л                                                        Л  К

по ело пед о у по ту - т ек
О К  -  лет

  ек - т    ода
ал

О  О Ж   К О О :                                                                              К  К К  :
де е о

. . КО К, . ул  
О. . ЛО О О О  к т, . о к

О К  О О

                                                                                                     те т о по та о ко  еде ац
                                                                                                              епа та е т по та о ода о к
                                                                                                          еде ац я ело пед о о по та о
                                                                                        ОО " еде ац я ело пед о о по та  о оде о к е"



 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 
  О :  -  е ля  од ОКО  О К : К   № 26285

ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО   к т., . о к  О Ж О  :

е то № уч-ка Код а л я я ата  о де я а яд, а е е то ал ая 
п адле о

 е ул тат ед яя 
ко о т .

1 93 10083104530 ЛО  о 16.03.2005 К ул к я о л т 4,925 9,930 72,51

2 63 10112134711  29.08.2006 К о к 4,924 9,948 72,38

3 44 10082146957 К  о 03.04.2005 о к 4,905 9,965 72,25

4 60 10092179383 Л  л 12.04.2006 К о к 5,007 10,203 70,57

5 95 10094923271 КО К  к т 19.07.2006 К ул к я о л т 5,023 10,216 70,48

6 4 10090182395 К О  у 19.07.2005 К о к 5,049 10,296 69,93

7 80 10090420148 Л О  е 11.07.2006 1 кт- ете у 5,140 10,383 69,34

8 58 10082410978 О О  лек д 18.03.2006 К о к 5,072 10,404 69,20

9 3 10112680941 О  л то 27.02.2005 К о к 5,139 10,440 68,97

10 55 10100511986  к т 08.02.2006 К о к 5,147 10,550 68,25

11 62 10104278519 ЛО КО 06.06.2006 К о к 5,250 10,675 67,45

12 94 10120490148 КО О  19.04.2006 1 ул к я о л т 5,284 10,773 66,83

13 7 10090065995 КО  лек е 17.12.2006 К о к 5,362 10,899 66,06

14 6 10058292233 К Л  кол 01.07.2006 1 о к 5,316 10,936 65,84

15 82 10089792577 ОЛ КО  К лл 21.03.2006 К кт- ете у 5,454 11,025 65,31

16 5 10080357511  е е 23.01.2006 1 о к 5,397 11,185 64,37

17 21 10120120538 К  к т 22.12.2006 2 о к 5,654 11,581 62,17

18 20 10130084660 ОЛ О  о 24.09.2006 2 о к 5,827 11,966 60,17

19 22 10130294323 К К л д  25.12.2006 2 о к 5,939 12,046 59,77

ЛО  . .  к т., . о к                               КО . . К, . ул                                                                                                                        ЛО О О О  О. .  к т, . о к

  Л                                                        Л  К

по ело пед о у по ту - т ек
О  -  лет

  ек - т    ода
ал

О  О Ж   К О О :                                                                              К  К К  :
де е о

. . КО К, . ул  
О. . ЛО О О О  к т, . о к

О К  О О

                                                                                                         те т о по та о ко  еде ац
                                                                                                                  епа та е т по та о ода о к
                                                                                                             еде ац я ело пед о о по та о
                                                                                            ОО " еде ац я ело пед о о по та  о оде о к е"



де е о ,  

1
113 ОЛО О О  л а ета 1 12,177

139 К  о я 2 113 ОЛО О О  л а ета 1 11,700

163 ЛЛ  олетт 3 155 Л  2

2 164 Л О  кате а 1 11,540 164 Л О  кате а 1 11,900

108 О  е 2 116 К 2

157  я 3

3 116 К а 1 12,240

153 О  кто я 2

162 О О  о я 3 155 Л  а 1 12,080

116 К 2

4
150 Л О  л ет 2

11,979

155 Л  а 1 113 ОЛО О О  л а ета 1
11,600

152 О  К л 3 164 Л О  к те 2

Ко ке: о к №  у  л ет  - п едуп е де е  од  ят  ко до   е д, /  -л

уде кая колле я

те т о по та о ко  еде ац
епа та е т по та о ода о к

еде ац я ело пед о о по та о
ОО " еде ац я ело пед о о по та  о оде о к е"

О К    О О
по ело пед о у по ту

ек - 
О К  -  лет

-  е ля  од
. о к , О "  "К л т кое"

/  ф-ла:  =>   пе ед

ал а -   

/  ф-ла: =>    ф-л  а - ,   ф-л а -

ал а -  



 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 6
  О :  -  е ля  од ОКО  О К : К   №  26285

ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО   к т., . о к  О Ж О  :

е то № уч-ка Код а л я я ата  о де я а яд, а е е то ал ая 
п адле о .

1 113 10094917312 ОЛО О О  л ет 15.11.2005 К о к

2 164 10091970532 Л О  к те 26.11.2006 ул к я о л т

3 155 10128589850 Л  05.09.2006 К кт- ете у

4 116 10094893363 К 07.03.2006 К о к

5 150 10101686292 Л О  л ет 26.01.2005 кт- ете у

6 153 10115496163 О  кто я 27.06.2006 К кт- ете у

7 108 10102050650 Ё О  е 16.02.2005 К о к

8 139 10096881762 К  о я 29.09.2006 К е пу л к  К

9 163 10095066650 ЛЛ  олетт 07.07.2006 К ул к я о л т

10 157 10091971239  я 15.09.2006 К кт- ете у

11 162 10090442679 О О  о я 24.02.2006 К ул к я о л т

12 152 10090420653 О  К л 15.02.2006 К кт- ете у

ЛО  . .  к т., . о к                                        КО . . К, . ул                                                                                                                        ЛО О О О  О. .  к т, . о к

 О К   О О

                                                                              те т о по та о ко  еде ац
                                                                                       епа та е т по та о ода о к
                                                                                еде ац я ело пед о о по та о
                                                                   ОО " еде ац я ело пед о о по та  о оде о к е"

по ело пед о у по ту - т ек

О К  -  лет

       ек -
        е ул тат

О  О Ж   К О О :                                                                              К  К К  :
де е о

. . КО К, . ул  
О. . ЛО О О О  к т, . о к 2

  Л                                                        Л  К



де е о ,  

1
93 ЛО  о 1 10,600

58 О О  лек д 3 93 ЛО  о 1 10,780

3 О  л то 2 95 КО К  к т 2

2 63  а 1 10,536 63  2 10,483

80 Л О  е 3 44 К  о 1

55  к т 2

3 44 К  о 1 11,460

4 К О  у 2

62 ЛО КО 3 95 КО К  к т 2 10,440

63  а 1

4
60 Л  л 2

10,580

95 КО К  к та 1 93 ЛО  о 1
10,774

94 КО О  3 44 К  о 2

Ко ке: о к №  о е  л то  - п едуп е де е  од  ят  ко до   е д, /  -л
Ко ке: о к №  е я к  о  - п едуп е де е  еп я ол е у  е ду /  л   е д.

уде кая колле я

ал а -   

ал а -  

по ело пед о у по ту
ек - 
О  -  лет

-  е ля  од
. о к , О "  "К л т кое"

/  ф-ла:  =>   пе ед

/  ф-ла: =>    ф-л  а - ,   ф-л а -

О К    О О

те т о по та о ко  еде ац
епа та е т по та о ода о к

еде ац я ело пед о о по та о
ОО " еде ац я ело пед о о по та  о оде о к е"



 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 6
  О :  -  е ля  од ОКО  О К : К   №  26285

ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО   к т., . о к  О Ж О  :

е то № уч-ка Код а л я я ата  о де я а яд, а е е то ал ая 
п адле о .

1 93 10083104530 ЛО  о 16.03.2005 К ул к я о л т

2 44 10082146957 К  о 03.04.2005 о к

3 63 10112134711  29.08.2006 К о к

4 95 10094923271 КО К  к т 19.07.2006 К ул к я о л т

5 60 10092179383 Л  л 12.04.2006 К о к

6 4 10090182395 К О  у 19.07.2005 К о к

7 80 10090420148 Л О  е 11.07.2006 1 кт- ете у

8 58 10082410978 О О  лек д 18.03.2006 К о к

9 3 10112680941 О  л то 27.02.2005 К о к

10 55 10100511986  к т 08.02.2006 К о к

11 62 10104278519 ЛО КО 06.06.2006 К о к

12 94 10120490148 КО О  19.04.2006 1 ул к я о л т

ЛО  . .  к т., . о к                                        КО . . К, . ул                                                                                                                        ЛО О О О  О. .  к т, . о к

  Л                                                        Л  К

по ело пед о у по ту - т ек

О  -  лет

       ек -
        е ул тат

О  О Ж   К О О :                                                                              К  К К  :
де е о

. . КО К, . ул  
О. . ЛО О О О  к т, . о к 2

 О К   О О

                                                                                те т о по та о ко  еде ац
                                                                                        епа та е т по та о ода о к
                                                                                 еде ац я ело пед о о по та о
                                                                    ОО " еде ац я ело пед о о по та  о оде о к е"



 О О :         . о к , О "  "К л т кое"

  О :             -  е ля  од

е я о к : : ,

ОК  К : де е о

 Л  : . . КО К, . ул де е о  

 Л  К : О. . ЛО О О О   к т, . о к  К О :
36

  : . . ЛО  к т., . о к  О Ж О  : к

1 2 3 4 5 6 к г+ к г-

1 160 10090053164 КЛ КО ел 15.05.2007 К кт- ете у 5 2 5 2 10 1 24

2 120 10083844154 О  29.09.2007 К о к 1 5 2 5 6 2 19

3 117 10112463400 КО  лек д 11.01.2008 К о к 3 3 4 3 10

4 149 10127774747 Л К  т я 06.10.2007 К о ко к я о л т 2 1 1 2 4 6

5 173 10119496506 КОЛО К  кто я 01.08.2007 1 кт- ете у 3 2 14 5

6 176 10132012435 ЛО  17.03.2008 1 кт- ете у 5 15 5

7 118 10131543502 ОЛО О О  е о к 18.07.2008 К о к 3 8 3

8 133 10130164280 О   я 14.02.2008 2 о к 1 9 1

9 112 10112709637 О О  л ет 02.08.2007 К о к 1 10 1

10 130 10104021972 О  06.05.2007 2 о к 5 0

11 119 до . 6  К т 13.08.2008 2 о к 6 0

12 111 10120120235 ОЛ КО я 25.03.2007 1 о к 7 0

13 132 10089583625 К Л  т 20.08.2007 2 о к 11 0

14 168 10132790051 О О  Ол 17.06.2008 2 ул к я о л т 12 0

15 166 10132789849 Л  кто я 20.04.2008 2 ул к я о л т 13 0

16 161 10137422207 Л  я 22.02.2009 1 кт- ете у 3 ф 3
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 О О :         . о к , О "  "К л т кое"

  О :             -  е ля  од

е я о к : : ,

ОК  К : де е о

 Л  : . . КО К, . ул де е о  

 Л  К : О. . ЛО О О О   к т, . о к  К О :
48

  : . . ЛО  к т., . о к  О Ж О  : 6 к

1 2 3 4 5 6 7 8 к г+ к г-

1 29 10114021561 ОЛ  т е 26.08.2007 К о к 5 5 3 2 6 2 40 61

2 31 10113386213 О К 05.09.2007 К о к 3 5 2 1 5 40 51

3 12 10090059834 К Л  у 08.10.2007 К о к 2 2 2 4 40 46

4 69 10115982577  едо 19.08.2007 К о к 1 3 1 27 20 25

5 27 до . 6 Л О  т е 03.04.2007 1 о к 5 1 1 5 10 1 22

6 11 10130333830 Л  к т 16.06.2007 3 о к 11 20 20

7 9 10112680941 О  ок т 24.05.2007 1 о к 2 1 5 4 3 12

8 71 10104182428 О О  к 20.09.2007 К о к 5 13 5

9 32 10103841615 К О  Ле 19.09.2007 1 о к 2 3 18 5

10 24 10104083913 ОКО О  лек д 03.02.2007 2 о к 3 2 26 5

11 75 10132956163 О КО  к т 15.08.2008 2 о к 3 6 3

12 67 10128097776 О КО лек д 16.03.2007 К о к 3 23 3

13 40 10115495961 КО  о 07.05.2008 3 о к 1 28 1

14 105 10116910545  л 11.04.2007 1 кт- ете у 7 0

15 76 10132956365 Л О  л д 19.09.2008 2 о к 8 0

16 74 10127856791 К  о 06.07.2008 1 о к 9 0

17 8 10099853905 Л  о е 11.04.2007 1 о к 10 0

18 73 10127853963  о 04.05.2008 1 о к 12 0

О а ац я
к  а /

Ф
к  а к г

к

К   №  26285                    

О  О Ж   К О О : К  К К  :

е то № уч-ка Код а л я, я ата  о де я а яд, а е

      по ело пед о у по ту - уппа д ц пл  - т ек
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ОО " еде ац я ело пед о о по та  о оде о к е"



19 35 10113107135 К КО  д 05.02.2008 3 о к 14 0

20 107 10104564168 КО КО  л д л 29.08.2007 1 кт- ете у 15 0

21 77 10135838073 О О  т 02.10.2008 3 о к 16 0

22 65 10104651866 О О  о д 15.03.2007 К о к 17 0

23 41 10130167314 О  е е 05.06.2008 3 о к 19 0

24 90 10128264494 ЛО К  л д 30.04.2008 2 о ко к я о л т 20 0

25 34 10130180347 О  л д 28.09.2007 3 о к 21 0

26 85 до . 6 К ЛО  о 07.02.2007 3 о ко к я о л т 24 0

27 72 10132957981 КО  л я 10.04.2008 3 о к 25 0

28 10 10120491562 Л  те 05.06.2007 2 о к 29 0

29 91 10130345853 К  о е 21.10.2008 2 о ко к я о л т 22 20 -20

30 106 10116167079 КО О О  теп 27.04.2007 1 кт- ете у ф 0

  Л                                                                                                      Л  К

. . ЛО  кат., . о к а          . . КО  К, . ула                                                    ЛО О О О  О. .  кат., . О К



 О О :         . о к , О "  "К л т кое"

  О :             -  е ля  од

е я о к : : ,

ОК  К : де е о

 Л  : . . КО К, . ул де е о  

 Л  К : О. . ЛО О О О   к т, . о к  К О :
48

  : . . ЛО  к т., . о к  О Ж О  : 6 к

1 2 3 4 5 6 7 8 к г+ к г-

1 110 10104005909 О  я 09.09.2005 о к 2 5 1 5 3 5 1 6 2 20 48

2 157 10091971239  я 15.09.2006 К кт- ете у 3 3 2 10 1 20 38

3 138 10096881863 О ОКОЛ О  о я 02.08.2006 К е пу л к  К 5 5 2 3 2 4 20 37

4 150 10101686292 Л О  л ет 26.01.2005 кт- ете у 3 1 3 1 5 5 20 33

5 124 10107167806 КО О  т я 08.03.2006 К о к 2 12 20 22

6 163 10095066650 ЛЛ  олетт 07.07.2006 К ул к я о л т 5 13 5

7 145 10089582211 О О  т я 19.06.2006 1 о ко к я о л т 2 9 2

8 153 10115496163 О  кто я 27.06.2006 К кт- ете у 2 10 #######

9 165 10100041841 Л КО л д л 31.12.2006 1 ул к я о л т 1 6 1

10 127 10116261251 К  К е я 22.08.2006 1 о к 7 0

11 142 10130776289 КО  лек д 30.01.2006 2 о ко к я о л т 11 0

12 139 10096881762 К  о я 29.09.2006 К е пу л к  К 1 1 3 14 20 -15

13 121 10101872102 О телл 07.08.2005 1 о к 4 3 20 -16

14 128 10114320746 О Л  л 02.09.2006 2 о к 8 20 -20

15 143 10123421568 КО Ол 23.04.2006 К о ко к я о л т 15 20 -20

16 162 10090442679 О О  о я 24.02.2006 К ул к я о л т 2 ф 2

17 170 10091139564 КО ЛО  К 11.03.2006 К кт- ете у ф 20 -20

18 177 10127318443 Л О  т я 30.06.2005 1 ул к я о л т ф 0

19 152 10090420653 О  К л 15.02.2006 К кт- ете у ф 0
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 О О :         . о к , О "  "К л т кое"

  О :             -  е ля  од

е я о к : : ,

ОК  К : де е о

 Л  : . . КО К, . ул де е о  

 Л  К : О. . ЛО О О О   к т, . о к  К О :
60

  : . , ЛО  к т., . о к  О Ж О  :  к

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 к г+ к г-

1 46 10079957971 О О  д е 18.04.2005 К о к 2 2 2 5 5 2 4 18

2 101 10095277121 О О  к 18.02.2006 К кт- ете у 3 3 1 3 6 2 16

3 53 10092384194 Л ЛО  л 04.01.2006 К о к 5 5 5 1 5 16

4 51 10102489978  ео 31.08.2005 К о к 1 2 10 1 13

5 52 10089713462 Л  л 15.12.2005 о к 3 5 1 7 9

6 45 10090936268 О  е 08.04.2005 К о к 3 3 3 9 9

7 47 10100513000 О КО  ео 21.05.2005 К о к 1 5 10 6

8 18 10113498771  лек е  19.03.2006 К о к 1 1 1 6 3

9 49 10097338167 Л О  т 20.07.2005 К о к 5 2 3 2 2 8 20 -6

10 4 10090182395 К О  у 19.07.2005 К о к 2 5 2 4 3 20 -7

11 15 10088743866 К КО  д е 15.06.2005 1 о к 1 ф 20 -19

12 20 10130084660 ОЛ О  о 24.09.2006 2 о к ф 20 -20

13 57 10115080982 К О  л 04.03.2006 К о к 3 ф 3

14 54 10105029156 О  л д л 13.01.2006 К о к ф 40 -40

15 56 10092736933 О КО о 02.03.2006 К о к ф 40 -40

16 82 10089792577 ОЛ КО  К лл 21.03.2006 К кт- ете у ф 40 -40

17 80 10090420148 Л О  е 11.07.2006 1 кт- ете у ф 40 -40

18 21 10120120538 К  к т 22.12.2006 2 о к ф 0

19 22 10130294323 К К л д  25.12.2006 2 о к ф 0

20 64 10112512809  те 07.09.2006 2 о к ф 0
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